

# BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke  
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05

Februar 2019

## – SCHÖNE HAUT –

*Bei Wind und Wetter, von Kopf bis Fuß!*

**Eucerin®**

**5€**

**PFLEGE GESCHENKT\***

\*5 Euro Rabatt beim Kauf von Eucerin Produkten im Wert von mindestens 20 Euro. Gültig bis zum 28.02.2019 gegen Vorlage eines Rabatt-Coupons (erhältlich in unserer Apotheke). Keine Doppelrabattierung möglich.

**Eucerin pH5 Duschöl empfindliche Haut**  
200 ml, statt ~~9,25 €~~  
**jetzt nur 8,25 €**  
4,13 Euro/100 ml



**Eucerin pH5 Duschöl Nachfüllpack**  
400 ml, statt ~~13,50 €~~  
**jetzt nur 11,95 €**  
2,99 Euro/100 ml

**Eucerin pH5 Lotion/Lotion F empfindliche Haut**  
400 ml, statt ~~18,25 €~~  
**jetzt nur 16,25 €**  
40,63 Euro/1000 ml



**Eucerin pH5 Lotion/Lotion F Nachfüllpack**  
400 ml, statt ~~15,95 €~~  
**jetzt nur 14,50 €**  
3,63 Euro/100 ml

**Eucerin AtopiControl Dusch- und Badeöl**  
400 ml, statt ~~15,95 €~~  
**jetzt nur 14,95 €**  
3,74 Euro/100 ml



**Eucerin AtopiControl Lotion**  
400 ml, statt ~~19,95 €~~  
**jetzt nur 17,95 €**  
4,49 Euro/100 ml



**Eucerin AtopiControl Hand Intensiv-Creme**  
75 ml, statt ~~9,75 €~~  
**jetzt nur 8,75 €**  
11,67 Euro/100 ml



**Eucerin Aquaphor Repairsalbe\***  
45 ml, statt ~~9,50 €~~  
**jetzt nur 7,50 €**  
15,00 Euro/100 ml



**Eucerin UreaRepair Gesichtscrème 5%**  
50 ml, statt ~~19,95 €~~  
**jetzt nur 17,95 €**  
35,90 Euro/100 ml



**Eucerin UreaRepair Körpercreme 5%**  
450 ml, statt ~~21,95 €~~  
**jetzt nur 16,50 €**  
3,67 Euro/100 ml



## Die Lippen nicht vergessen!

**Eucerin LIP REPAIR**  
Der Hochwirksame bei trockenen und rissigen Lippen  
10 g  
**jetzt nur 5,95 €**  
59,50 Euro/100 g



**Eucerin TH ACUTE LIP BALM**  
Die SOS-Pflege für extrem trockene und gereizte Lippen  
10 ml  
**jetzt nur 7,95 €**  
79,50 Euro/100 ml



Fotos: © Colourbox.de

Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05

**NOTDIENST - FEBRUAR 2019**

1	Fr	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
2	Sa	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
3	So	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
4	Mo	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
5	Di	Adler-Apotheke, Döbeln
6	Mi	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
7	Do	Löwen-Apotheke, Döbeln
8	Fr	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
9	Sa	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
10	So	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
11	Mo	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
12	Di	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
13	Mi	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
14	Do	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
15	Fr	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
16	Sa	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
17	So	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
18	Mo	Adler-Apotheke, Döbeln
19	Di	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
20	Mi	Löwen-Apotheke, Döbeln
21	Do	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
22	Fr	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
23	Sa	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
24	So	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
25	Mo	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
26	Di	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
27	Mi	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
28	Do	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

*Gut geschützt mit Vitaminen + Zink*  
 FÜR EIN STARKES IMMUNSYSTEM

**Doppelherz system VITAMIN C 750 DEPOT Orange**  
 30 Stück, statt ~~9,45 €~~  
**jetzt nur 6,95 €**



**Doppelherz system IMMUN + ARONIA**  
 10 Trinkfläschchen, statt ~~13,95 €~~  
**jetzt nur 11,95 €**

**Cevitt immun Direct Pellets**  
 20 Beutel, statt ~~10,95 €~~  
**jetzt nur 9,45 €**



40 Beutel, statt ~~18,95 €~~  
**jetzt nur 16,95 €**



**Cetebe ABWEHR plus**  
 30 Kapseln, statt ~~11,22 €~~  
**jetzt nur 7,95 €**

**Zink Verla C Trinkgranulat**  
 20 Beutel, statt ~~6,15 €~~  
**jetzt nur 4,25 €**



*Heiß und kalt genießen*



**Zinkletten Verla**  
 50 Lutschtabletten, statt ~~7,60 €~~  
**jetzt nur 5,50 €**

**Rabenhorst VitesseIMMUNSYSTEM**  
 125 ml

**jetzt nur 0,99 €**  
 0,79 Euro/100 ml

700 ml  
**jetzt nur 3,89 €**  
 0,56 Euro/100 ml

